Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Especializados de 
Engenharia para Elaboração de Projeto Básico e Planilhas Orçamentárias para 
Construção de Campo Society no Município de Colônia do Piauí, instrumento: 
988284). 

Valor Estimado da Contratação: R$ 12.228,00 (doze mil duzentos e vinte e oito 

reais). 

Período de apresentação de propostas: das 08:00h do dia 09/02/2026 às 23:59h 

do dia 11/02/2026. 

Data da sessão: 12/02/2026.  

Link: https://bllcompras.com 

Horário da Fase de Lances: das 08:00hs às 14:00hs. 

Colônia do Piauí, 05 de fevereiro de 2026.